

PROPOSTA DE KITS DE AJUDA HUMANITÁRIA

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA

Razão Social: DISTRIBUIDORA DIGERAL LTDA

CNPJ: 55.800.799/0001-92;

I.E.: 15.972.510-0

Endereço: Conjunto Cidade Nova 4, WE 25, Bairro Cidade Nova

Cidade: Ananindeua-PA, CEP: 67133-460

Email: distribuidoradigeralltda@gmail.com

DADOS CADASTRAIS DO REPRESENTANTE

Nome: Edivan Pereira da Silva

RG: 36.844.830- PC/PA - CPF: 008.566.012-41

Endereço: PSG Demétrio, nº06 Comp. Altos; Bairro: Campina de Icoaraci;

Cidade: Belém; Estado: PA, CEP: 66.813-320

COTAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID.	QUANT.	VALOR (R\$)	VALOR final 100%(R\$)
5 META 5 - Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais					
5.1	Abafador Manual	Uni	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
5.2	Bomba Costal Pulverizador Manual	Uni	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
5.3	Enxada	Uni	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
5.4	Pá de Bico com cabo	Uni	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
5.5	Conjunto roupa de proteção contra fogo	Kit	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
VALOR TOTAL POR KIT					R\$ 18.400,00
Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais		UNI	1		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 18.400,00

Validade da proposta 30 dias após recebimento pelo cliente.

ANANINDEUA/PA, 06 DE DEZEMBRO DE 2024

DISTRIBUIDO Assinado de
RA DIGERAL forma digital por
DISTRIBUIDORA
LTDA:558007 DIGERAL
99000192 LTDA:5580079900
0192
DISTRIBUIDORA DIGERAL LTDA
55.800.799/0001-92

**PONTUAL COMERCIO**

OBJETO	AÇÕES DE RESPOSTA – AJUDA HUMANITÁRIA					
DESASTRE: Estiagem Prolongada						
DADOS	PONTUAL COMERCIO LTDA CNPJ: 29.929.457/0001-67		END.: VL DOS BANCARIOS, 28, TELEGRAFO SEM FIO, BELÉM/PA, 66.113-060 EMAIL: comerciopontualtda@gmail.com			
COTAÇÃO						
PLANILHA BASE COM VALORES APROVADOS NA PLANILHA DE ANALISE DE METAS -RESPOSTA						
ITEM	DESCRIÇÃO DAS METAS E ITENS	UNID.	QUANT.	UNIT.(R\$)	VALOR (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais					
1.1	Abafador Manual	Uni	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	
1.2	Bomba Costal Pulverizador Manual	Uni	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00	
1.3	Enxada	Uni	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	
1.4	Pá de Bico com cabo	Uni	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00	
1.5	Conjunto roupa de proteção contra fogo	Kit	20	R\$ 389,00	R\$ 7.780,00	
Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais		UNI	1			R\$ 20.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 20.560,00

BELÉM, 06 DE DEZEMBRO DE 2024

PONTUAL COMERCIO
 LTDA:299294570001
 67
 Assinado de forma
 digital por PONTUAL
 COMERCIO
 LTDA:29929457000167
 PONTUAL COMERCIO LTDA
 29.929.457/0001-67

000077

**M H P AMARO LTDA**

Endereço: TV INTENDENTE COSTA, nº 563 - CENTRO - OEIRAS DO PARA, CEP: 68.470-000
CNPJ: 05.741.405/0001-02 I.E: 5.231.742-2
Email: amaromhp@gmail.com

Cotação de Preços para Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais

Kit Cesta Básica					
Item	Descrição do Produto (Descreva cada item)	Und	Qtd	Valor un.	Valor Total
1	Abafador Manual	Unid.	20	R\$ 295,00	R\$ 5.900,00
2	Bomba Costal Pulverizador Manual	Unid.	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
3	Enxada	Unid.	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
4	Pá de Bico com cabo	Unid.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
5	Conjunto roupa de proteção contra fogo	Kit	20	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00
Valor Equipamento de Combate aos Incêndios Florestais		RS	21.300,00		

Valor Global RS 21.300,00

MHP AMARO
LTDA:05741405000102

Assinado de forma digital
por MHP AMARO
LTDA:05741405000102

Oeiras/PA, 06 de dezembro de 2024

M H P AMARO LTDA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
CNPJ: 05.425.871/0001-70
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DA PESQUISA DE PREÇO

Descrição			DISTRIBUIDORA DIGERALLTDA - CNPJ: 55.800.799/0001-92		MHP AMARO LTDA - CNPJ: 05.741.405/0001-02		PONTUAL COMERCIO LTDA - CNPJ: 29.929.457/0001-67	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Kit equipamentos de combate para defesa civil contendo: abafador manual, bomba costal pulverizador manual, enxada, pá de bico com cabo e conjunto de roupa de proteção contrafogo.	20	R\$ 920,00	R\$ 18.400,00	R\$ 1.065,00	R\$ 21.300,00	R\$ 1.028,00	R\$ 20.560,00
VALOR TOTAL			TOTAL	R\$ 18.400,00	TOTAL	R\$ 21.300,00	TOTAL	R\$ 20.560,00

Baião - PA 06 de dezembro de 2024.

José Augusto de Moraes
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PÓRTARIA Nº 008/2023-GP